ПРОЕКТ
КАРАР                                                                      РЕШЕНИЕ

Об отмене решения  Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов, руководствуясь Уставом сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан решил:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Чалмалинский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан № 281 от 05.08.2010 года «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органа местного самоуправления сельского поселения Шаранский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и урегулированию конфликта интересов».

2. Обнародовать данное решение на информационном стенде в здании администрации сельского поселения и на официальном сайте сельского поселения.
Глава сельского поселения                                                     И.Г.Мухаметов
с. Чалмалы
_________2015 года
№ ______
6